
- Dzisiaj mamy już dziewiętnasty Mityng Lekkoatletyczny – mówi Jolanta Bernatowicz, nauczyciel WF ze szkoły w Suchowoli. –
Dlaczego przy muzyce o sporcie? Ponieważ muzyka i sport mają ze sobą dużo wspólnego. Jest to rytm, tańce, wielu zawodników
łączy muzykę ze sportem i odwrotnie. Mamy wielu orkiestrantów, którzy uprawiają sport i plasują się bardzo wysoko na zawodach
na arenie ogólnopolskiej. W naszym mityngu staramy się przybliżyć dwie konkurencje: skok wzwyż i pchnięcie kulą. Są to nasze
wiodące konkurencje w lekkoatletyce. Jest duże zainteresowanie i dzieciaki garną się do tego.

W ramach mityngu odbywają się także eliminacje do półfinału wojewódzkiego, który zostanie rozegrany w maju. Sześć
najlepszych wyników w obu konkurencjach awansuje dalej.

- Tradycje lekkoatletyki w Suchowoli są długie – kontynuuje Jolanta Bernatowicz. – Mieliśmy wielu sportowców: Łukasz Mróz,
Paweł Świderski – są to zawodnicy Wojtka Krystonia, który od lat zajmuje się lekkoatletyką. Nasi uczniowie zdobywali nawet
medale mistrzostw Polski. Można tu wymienić takie wspomnianego Łukasza Mroza, a także Tomka Jaroszewicza, Anię
Jaroszewicz, siostry Bernatowiczówny. Chcemy dalej pielęgnować naszą tradycję. W sporcie nie ma podziału na partie i myśli
polityczne, chcemy aby to wszystko było z korzyścią dla dzieci i młodzieży. Lekkoatletyka w naszym powiecie jest na bardzo
wysokim poziomie. Na półfinale, który odbywa się w Suwałkach, nasi sportowcy zdobywają wysokie lokaty. Nawet niektóre szkoły
w Białymstoku mogą się od nas uczyć. Często zdarza się tak, że zawodnicy, którzy dzisiaj znajdą się w najlepszej trójce w finałach
wojewódzkich, również zdobywają medale. Przykładem jest chociażby Ola Skibicka, która zwyciężyła finał w swojej konkurencji.
Mamy braci Hajkowskich, którzy są podwójnymi medalistami, bo i w kuli, i w dysku, są w zapleczu kadry narodowej. Trzeba
jeszcze dodać do tego Michała Jaromę w oszczepie. Jak widać, mamy czym się pochwalić i nasze tradycje będziemy dalej
pielęgnować.

Nagrody dla szkół podstawowych ufundował burmistrz Suchowoli Michał Matyskiel, natomiast dla szkół średnich starosta
sokólski Piotr Rećko.

Na hali sportowej Zespołu Szkół w Suchowoli odbył się dzisiaj XIX Powiatowy Mityng Lekkoatletyczny „Przy muzyce o sporcie”.
Uczestniczyli w nim sportowcy m.in. z Sokółki, Dąbrowy Białostockiej, Nowego Dworu czy Korycina. Rywalizowali w dwóch
dyscyplinach: skoku wzwyż i pchnięciu kulą.
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